



Bernina Express ile Avrupa Masalı Turu - 7 Gece / Sabah Gidiş, Akşam Dönüş



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

08:45 - İstanbul - İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Nice, Monaco Monte Carlo, Milano, Outlet, Mont Blanc, Lozan, Cenevre, Annecy, Strasbourg, Alsace, Freiburg, Heidi'nin Köyü, St. Moritz, Bernina Express Red Train, Como, Bergamo

PROGRAM

İtalya & Fransa & İsviçre & Almanya

Nice (2) - Monaco & Monte Carlo - Milano (1) - Outlet - Mont Blanc - Lozan & Montrö ve Masal Şatolar - Cenevre (1) - Annecy - Strasbourg - Alsace (2) - Freiburg - **Heidi'nin Köyü** - St. Moritz - **Bernina Express & Red Train** - Como (1) - Bergamo

1 Gn: İstanbul - Bergamo - Milano - Monaco & Monte Carlo - Nice

İstanbul Sabiha Gken Havalimanı Dış Hatlar Terminalinde uuřtan 3 saat nce hazır bulunmak suretiyle tamamlayacađınız bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol iřlemlerinin ardından Pegasus Havayolları 'nın PC1211 sefer sayılı tarifeli seferiyle saat 08:45'de **Milano**'ya uuyoruz. Yerel saat ile 10.40'de Milano Bergamo Havalimanı'na varıřımızın ardından řehir turumuzu dzenlemek zere Milano řehir merkezine hareket ediyoruz. Avrupa'nın moda bařkentlerinden biri olan Milano, bunun yanı sıra mutfađı, operası, kiliseleri ile ne ıkmaktadır. İtalya'nın iř ve finans bařkenti olarak tanınsa da aliřveriř ve yeme ime deneyimi iin de dođru adres olan Milano'da yapacađımız řehir turu esnasında nl opera binası La Scala, Duomo Meydanı ve Katedrali, Porta Romano bařlıca grlecek yerler arasında olup , sonrasında Fransız Rivierasında bulunan Vatikan'dan sonra Dnya'nın en kk devleti olan ,masallar krallıđı **Monaco** lkesine hareket edecek ve varıřımızın ardından lks ve ihtiřamın odak noktası **Monte Carlo** panoramik řehir turumuzu dzenleyeceđiz. Tur sonrası Nice blgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman.

2 Gn: Nice

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz, ekstra dzenlenecek olan **Nice & Eze Turu (65 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak **Cote d'Azur**'un muhteşem manzarası ile en nl kylerinden biri olan Eze Ky'nde birbirinden gzel ve nl parfümleri test edebileceğiniz ve uygun fiyatlar ile satın alabileceğiniz parfüm fabrikası ziyareti gerçekleştiriyoruz. Turumuzda son olarak Nice 'i ziyaret edeceğiz. Nice turumuzda Promenade des Anglais caddesi, Nice Limanı, Massena Meydanı, Çiçek Pazarı, Adli-ye Sarayı görlecek yerler arasındadır. Nice şehir turu sonrasında sunulacak serbest zaman ardından sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz ise ekstra dzenlenecek olan **Cannes & St. Paul De Vence Turu (75 Euro)** programımıza katılabilirler. Bu turumuzda ilk olarak Cannes'a hareket ediyoruz. Yaz aylarında dzenlenen **Cannes Film Festivali**'ne ev sahiplięi yapması ile nlenen ,pırıl pırıl bir denize ve altın rengi kumsallara sahip olan Cannes'da gerçekleştireceğimiz şehir turu esnasında ilk olarak kentin ilk yerleşim yeri olan eski şehri görecekiz. Eski şehrin dar ve dolambaçlı ve trafięe kapalı sokaklarında gerçekleştireceğimiz yryş esnasında hediyelik eşya dkkanlarını görme ve alışveriş yapma şansımız olacak. Cannes sahili boyunca uzanan ve birçok lks restaurant, maęaza ve otele ev sahiplięi yapan La Croisette Bulvarı ve Meynadier Sokaęı gezimiz ardından sunulacak serbest zaman sonrasında **Mega Cote d'Azur Turu** programımızın ikinci ziyaret noktası olan **Saint Pual De Vence** 'ye hareket ediyoruz. Muhteşem manzaralara nazır bir tepede yer alan ve tam bir orta çağ mimarisine sahip olan Saint Paul De Vence kynn ortasında 1615 yılından kalma tarihi çeşme yer almaktadır. Çeşmeyi merkez alarak birbirine baęlayan dar sokaklardaki taş binalarda, nl ressamların prodksiyonlarının satıldığı resim galerileri, blgeye has zeytinyaęı, lavanta, sabun ve el işi dkkanları yer alıyor. St. Paul De Vence'de gerçekleştireceğimiz keyifli çevre gezimizin ardından turumuzu tamamlayarak **Nice** blgesindeki otelimize dnyoruz

3 Gn: Nice - Outlet - Milano

Sabah kahvaltısı ve otelden ıkıř iřlemleri ardından **Milano**'ya hareket ediyoruz. Yol zerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra dzenlenecek olan **Portofino Turu (55 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda toplu tařıma araları ile Portofino 'ya varıyoruz. Rengarenk evlerin evrelediđi, tm gzelliđi ile řarkılara ilham kaynađı olmuř olan Portofino, daracık sokakları rengarenk evleri, yeřil tepeleri ve turkuaz rengi Akdeniz ile grlmeye deđer gzellikteki manzarasıyla ziyaretilerini kendine hayran bırakmaktadır. Portofino turumuz sonrasında Dnyaca nl markaların rnlerini uygun fiyatlara bulabileceđimiz **Milano Outlet alıřveriř merkezine** dođru olan yolculuđumuza devam ediyoruz ve varıřımızın ardından alıřveriř keyfi iin serbest zaman sunuyoruz. Tur sonrası Milano blgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman.

4 Gn: Milano - Mont Blanc - Lozan & Montr ve Masal Őatolar - Cenevre

Sabah kahvaltısı ve otelden ıkıŐ iŐlemleri ardından **Lozan** 'a hareket ediyoruz. MuhteŐem doĐa manzarası eŐliĐinde, **Fransa, İsvire, İtalya** ortak sınırındaki, Avrupa'nın atısı olarak bilinen **Alpler** 'in zirvesi **Mont Blanc** manzarası eŐliĐinde yapacaĐımız yolculuk ile St. Bernard Geidi'nden geerek **Lozan** 'a ulaŐıyoruz. 24 Temmuz 1923 tarihinde imzalanan Lozan AntlaŐması'na ev sahipliĐi yapması sebebi ile, ulusal tarihimizde ok nemli yeri olan Lozan, aynı zamanda Orta aĐ 'ın nemli piskoposluk merkezlerinden biridir. Orta aĐ'dan kalma kaleleri, D'Ouchy Őatosu, sarayları, katedralleri ve mze binaları ile ziyaretilerini tarihin derinliklerine gtren ve Cenevre Gl kıyısında olması sayesinde de ekiciliĐi katlanarak artan Lozan'da gerekleŐtireceĐimiz kısa bir evre gezisi ardından **Montr**'y ziyaret ediyoruz. Yine ulusal tarihimizden ok iyi bildiĐimiz Montr, kaleleri, tarihi binaları ve doĐal gzelliklerinin yanında mzik dnyası iin de nemli bir Őehirdir. Bir dneme damgasını vurmuŐ Smoke on the Water adlı Őarkı Montro 'deki bir kumarhane yangınına anlatır, ayrıca hayatının son dneminde alıŐmalarını burada srdrmŐ olan Freddy Mercury'nin de bir heykeli bulunur. Montr'de gerekleŐtireceĐimiz Őehir turunun ardından panoramik olarak Montr'nn simgesi haline gelmiŐ **Chillon Őatosu**'nu gryor ve kartpostallık manzarayı fotoĐraflıyoruz. Tur bitiminde Cenevre 'ye doĐru yola ıkıyoruz. "**İsvire'nin Fransız'ı**" olarak bilinen ve **Cenevre Gl** kıyısında konumlanan Cenevre, tarihin, kltrn, bilimin ve doĐanın birleŐtiĐi muazzam bir Őehirdir. Uluslararası kuruluŐların (CERN, Dnya SaĐlık rgt, UEFA, FIFA, BirleŐmiŐ Milletler) merkezlerinin Cenevre'de bulunması, Őehri kltr ve idari aıdan merkezi bir konuma taŐımaktadır. Mzelerin, parkların, tarihi anıt ve sokakların ve temiz havanın buluŐtuĐu Cenevre'de gerekleŐtireceĐimiz gezi esnasında St.Pierre Katedrali, Cenevre'nin simgesi haline gelen ve 140 metreye kadar ykselen Jet d'Eau fiskiyesi ve Reform Anıtı baŐlıca grlecek yerler arasındadır. Őehir turu bitiminde Cenevre blgesindeki otelimize transfer , odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman

5 Gn: Cenevre - Annecy - Alsace

Sabah kahvaltısı ve otelden ıkış iřlemleri ardından **Annecy** 'e hareket ediyoruz. İinden geen kanallar ve Thiou Nehri sayesinde "Alpler'in Venedik'i" unvanını alan,kanallardan oluřan yapısı ve dađlar ile gl arasındaki sıra dıřı konumu sayesinde, ziyaretilerini kendisine hayran bırakan Annecy'de gerekleřtireceđimiz gezi esnasında 17. YY 'da inřa edilen ve 1947 yılında restore edilen Chateau d'Annecy, St. Maurice Kilisesi, fotođraf severler iin cazibe noktası olan Palais de l'Isle panoramik olarak grlecek yerler arasındadır. Fransa 'nın en byk 3. Gl olan Annecy Gl kıyısınca sunulacak kısa serbest zaman ardından turumuzu tamamlayarak Alsace blgesine dođru ola ıkıyoruz. Yol zerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra dzenlenecek olan **Gruyeres & Bern Turu (80 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk ziyaret noktamız Gruyeres olacaktır. 2014 yılında İsvire'nin en gzel ky seilen ve dnyaca nl gravyer peynirinin anavatanı olan Gruyères, Orta ađ karakterini gnmze kadar bozulmadan koruyan, blgeye ve blgenin dnyaca meřhur peynirine adını veren, ieklerle ssl evleri ve sokaklarıyla masalsı bir kydr. Saane Nehri'nin st vadisinde, 800 m ykseklikte bir tepede yer alan ve ara trafiđinin bulunmadıđı bu ky, peyniri ile olduđu kadar İsvire'nin meřhur yemeđi Fond ile de adını duyurmaktadır. Gruyères'de sunacađımız evre gezisinin ardından turumuzun bir sonraki durađı Bern 'e dođru yola ıkıyoruz. Bern, Avrupa'nın Orta ađ'dan bu yana hi bozulmadan kalmıř yegane şehirlerinden birisidir. Bu tarihi dokusu nedeniyle UNESCO Dnya Kltr Mirasları Listesi'nde yer almaktadır. İsvire sınırlarında yer alan ve resmi dili Almanca olan Bern mimarisinde de Alman kltrnn etkisi grlr. Aare Nehri etrafında kurulu **Bern**'de gerekleřtireceđimiz tur sonrasında Alsace blgesindeki otelimize dođru olan yolculuđumuza devam ediyoruz. Otele transfer ardından, odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman.

6 Gn: Alsace - Strasbourg - Freiburg - Alsace

Sabah kahvaltısı ardından Strasbourg' a hareket. Yol zerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra dzenlenecek olan **Alsace İncileri: Colmar & Riquewihr Turu (60 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak masal diyarı Colmar kentine gececek, Eski Gmrk Binası, Pfister evi ve Ren Nehri etrafındaki rengarenk evler ile Őhrin en nl blgesi Petite Venise (Kk Venedik) greceđiz. Ren Nehri ve kanallarının vrelediđi eŐsiz ortamda hem damak zevkinize gre birok lezzetli yiyecekler hem de birok hediyelik eŐya alma imknı bulacaksınız. Turumuzun bir sonraki ziyaret noktası Alsace blgesinin zm bađları ile vrili, iekli balkonları, kendine has sıra sıra dkkanları, araba girmeyen parke dŐeli yolları, 2. Dnya savaŐından bir Őekilde yara almadan kurtulmuŐ binaları ve Őirin kafeleri ile nl; iinde Őhrin hikayesini belgeleri ile gnmze taŐıyan Dolder Mzesinin de yer aldıđı kulesi ile Grimm masallarını aratmayan **Riquewihr** olacaktır. Riquewihr'de gerekleŐtireceđimiz gezinin ardından Strasbourg 'a dođru olan yolculuđumuza devam ediyoruz. Almanya, İsvire, Fransa sınırında yer alan ve aynı zamanda Alsace blgesinin en byk Őhri olan **Strasbourg** adeta masallardan fırlamıŐasına, bir tablo gzelliđinde bizleri karŐılayacak. 1988 yılında UNESCO Dnya Kltr Mirasları Listesi'ne alınan ve 1992 yılından bu yana da Avrupa Parlamentosu'na ev sahipliđi yapan Strasbourg'un ara trafiđine kapalı merkezinde ve sokaklarında yryerek gerekleŐtireceđimiz panoramik Őehir turu esnasında; Gutenberg Meydanı ve Heykeli, Őhrin tam kalbinde yer alan ve en nemli yapısı olan Notre Dame Katedrali, Őhrin en eski evi olan ve gnmzde de otel ve restoran olarak hizmet vermeye devam eden Kammerzell evi greceđimiz yerler arasındadır. Strasbourg turu sonrasında sunulacak serbest zaman ardından, yeŐil Őehirciliđin en nemli rneklerinden **Freiburg** 'a dođru yola ıkıyoruz. 2010 yılından bu yana sadece dŐk karbon seviyesine sahip araların girebildiđi, ulaŐımın yođunlukla tramvay ve bisiklet ile sađlandıđı mutlu insanların kenti Freiburg'da gerekleŐtireceđimiz Őehir turumuzda, Őhrin tarih boyunca himayesine girdiđi Almanya, Fransa, Avusturya, İspanya ve İsve tarihi ve mimari kltrlerinin izlerini grmek mmkn. Kara Ormanların (Schwarzwald) baŐkenti olarak da anılan Freiburg'da gerekleŐtireceđimiz Őehir turumuzda Őhrin en nemli simgesi olan Freiburg Katedrali, sadece Freiburg'a zg ufak su kanallarıyla Őirin sokaklar, Őhrin Orta ađ'dan kalma kapısı Martin's Tor ve Rathausplatz grlecek yerler arasındadır. Tur sonrası Alsace blgesindeki otelimize dnyoruz.

7 Gn: Alsace - Heidi'nin Ky - St. Moritz - BERNINA EXPRESS RED TRAIN - Como

Sabah kahvaltısı ve otelden ıkıř iřlemleri ardından **Heididorf 'a (Heidi'nin Ky)** doęru yola ıkıyoruz. Hepimizin ocukluęunda tebessm dolu bir anı bırakan ve Alp Daęları'nda dedesi ve en yakın arkadařı Peter ile yařayan sevimli kahramanımız Heidi'nin ky, izgi filmde hatırladıęımız pek ok grntye sahip. Usuz bucaksız daęlar, yeřil ayırlar ve masala ve izgi filme uygun konseptte dzenlenmiř Heidi'nin Ky bizleri bekliyor olacak. Heididorf ziyaretimiz sonrasında **St. Moritz** 'e hareket ediyoruz. İsvire 'nin doęa harikası ve jet sosyetenin uęrak noktası St. Moritz 'e varıřımız ardından, Bernina Treni hareket saatine baęlı sunulabilecek serbest zaman ve kısa evre gezisi sonrasında **Bernina Express & Red Train** ile gerekleřtireceęimiz unutulmaz ve ryaları ssleyecek kadar byleyici tren yolculuęu iin istasyona ulařıyoruz. 1898 - 1904 yılları arasında inřa edilen, gnmzde UNESCO Dnya Kltr Mirası Listesi 'nde yerini almıř olan dnyaca nl bir birok seyahat severin hayallerini ssleyen Bernina Treni ile gerekleřtireceęimiz masalsı yolculuk esnasında olaęanst manzaraları izleyecek ve fotoęraflama řansına sahip olacaęız. Yaklařık 2 saatlik keyifli tren yolculuęu sonrasında Tirano İstasyonu'na varıyor ve bizleri bekleyen aracımızla Como 'ya hareket ediyoruz. Hollywood nllerinden Avrupa zenginlerine, dnya jet sosyetesinin yazlık evlerine ev sahiplięi yapan, lks yařamı ve doęal gzellikleri ile nl **Como Gl** 'n ziyaret edecek ve ziyaretilerini kendine hayran bırakan manzarasının akřam ıřıklarının verdięi gzellik ve zarafet eřlięinde keyfini ıkartacaęız. Tur bitiminde Como blgesindeki otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman.

8 Gn: Milano - Bergamo - İstanbul

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Bergamo Havalimanı'na hareket ediyoruz.Yol ve trafik durumuna baęlı olarak havalimanına varış saatimize göre varışımız ardından arzu eden misafirlerimiz Bergamo Havalimanı 'nın yakınında bulunan ve yürüyüş mesafesinde olan **Orio Center alışveriş merkezini** ziyaret edebilirler. Birçok mağazayı ve ülkeye dönüş öncesi özellikle lokal marketlerde İtalyan mutfağına has, yiyecek ve içecek ürünlerini de bulabileceğimiz Orio Center alışveriş merkezi ziyareti sonrasında, İstanbul'a gerçekleşecek dönüş uçuşumuz için Bergamo Havalimanı'na dönüyoruz. Bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Pegasus Havayolları 'nın PC1214 sefer sayılı tarifeli seferi ile 17.15'de İstanbul'a uçuyoruz. TSi 20.55'de İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı'na varış ve turumuzun sonu.

Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 350 € yerine 315 €

- Ekstra turlarda "dahil" olarak belirtilen müze & ören yeri ve/veya şehir giriş ücretleri
- Cannes & St Paul De Vence Turu (75 Euro)
- Nice & Eze Turu (65 Euro)
- Portofino Turu (55 Euro)
- Bern & Gruyeres Turu (80 Euro)
- Alsace İncileri : Colmar & Riquewihir Turu (70 Euro)

Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 2+/12 yaş arası 45 Euro İndirimlidir

- Cenevre bölgesi konaklamaları, Annemasse ya da Evian bölgelerinden birinde sunulabilir.
- Alsace bölgesi konaklamaları Rheinfelden (Baden), Mulhouse ya da Freiburg bölgelerinden birinde sunulabilir.
- Nice bölgesi konaklamaları, Nice, Grasse ya da Antibes bölgelerinden birinde sunulabilir.
- Como bölgesi konaklamaları, Como, Lecco, Malpensa bölgelerinden birinde sunulabilir.
- Milano bölgesi konaklamaları, Monza, Pavia ya da Novana bölgelerinden birinde sunulabilir.
- Portofino Turu, hava muhalefeti ve ulaşım durumuna göre Santa Margarita Ligure Turu olarak sunulabilir.
- Gndz turu olarak planlanan bazı şehir turları ve/veya çevre gezileri, bazı tarihlerde yol ve trafik vb. durumlara baęlı olarak bölgeye akşam varılması halinde, akşam turu olarak düzenlenebilir.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Fiyata Dahil Olanlar

- * Pegasus Havayolları tarifeli seferleri ile Sabiha Gökçen HL – Bergamo HL – Sabiha Gökçen HL parkurunda gidiş dönüş uçak bileti,
 - * Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,
 - * 3 ve 4 yıldızlı şehir dışı otellerde toplam 7 gece oda kahvaltı konaklamalar,
 - * Havalimanı / Otel / Havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer,
- * Milano, Monaco & Monte Carlo, Mont Blanc, Annecy, Cenevre, Strasbourg, Frieburg, Lozan, Montrö ve Masal Şatolar, Heidi'nin Köyü ve Como'da panoramik şehir turları ve/veya çevre gezileri
 - * **BERNINA EXPRESS & RED TRAIN** ile St. Moritz – Tirano arası tren yolculuğu,
 - * Milano Outlet Turu
 - * Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
 - * TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

Fiyata Dahil Olmayanlar

- * Vize ücreti ve servis bedeli
- * Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- * Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,
 - * Seyahat sağlık sigortası (20 €- İsteğe Bağlı)
 - * Diğer illerden İç hat bağlantı uçak bileti,
 - * Öğle ve akşam yemekleri,
- * Programda belirtilen/belirtilmeyen ekstra tur ve geziler,
 - * (Zorunlu) Otel şehir konaklama vergileri (35 Euro)
 - * (İsteğe bağlı) şoför bahşişleri (10 Euro)
 - * (İsteğe bağlı) Portofino Vapuretto Bedeli (15 Euro)

Önemli Notlar

GENEL ŞARTLAR

Tur Katılım Koşullarıdır. Mutlaka Okuyunuz.

- Genel şartlar 'Tur Broşürü'nün ve 'Tur Kayıt Sözleşmesi'nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez.
 - Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
- Tur – Alan – Tur Lideri - Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce satış danışmanınız tarafından yazılı veya sözlü olarak yapılacaktır.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.

- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
 - Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.)
- 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
- 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.
- Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Tatilmil misafirleri Tatilmil sorumluluğundadır.
 - Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
 - Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
 - Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir. Bu durumda sorumluluk yolcuya aittir.
 - T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,

seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Tatilmil.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.
- Tatilmil geziye katılacak tüketicilerle, gemi, otel, taşıyıcı firmalar ve gezi ile ilgili diğer hizmetleri sunan her türlü üçüncü şahıs ile ve tüzel kişilikler nezdinde aracı konumundadır. Bu nedenle kendisine müracaat ile geziye kayıt olan tüketicilerin, Acente ile taşımayı üstlenen müesseseler arasında yapılmış anlaşmalar hilafına; gösterilen araç programlarında, saatlerde, yerlerinde hazır bulunmamasından, kara, hava ve deniz araçlarının her türlü gecikmelerinden, grev, terör, savaş ve savaş ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden, ulaşım aracını kullananın kendi hatasından veya üçüncü kişilerin şahsi kusurlarından veya öngörülmez teknik hususlardan kaynaklanan her türlü aksaklıklardan, maddi, manevi hasarlı kazalardan konaklama eksik veya tesislerinin hatalı hizmetlerinden, Acente'nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler.
- Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Tatilmil'in yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check in sitesi var ise, check in işlemlerini tur hareketinden 24 saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir.
 - Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda buldukları ilaçlar ve bu ilaçlar ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
 - Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
 - Acente, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü'ne tabidir. Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu Tatilmil'den bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin Tatilmil tarafından iptal edilmesi durumunda Tatilmil'den herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda peşinen kabul eder, Tatilmil sorumlu tutulamaz.



<https://www.tatilmil.com/bernina-express-ile-avrupa-masali-turu-pgs-ile-7-gece-sabah-gidis>

HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

**Altayçeşme Mah. Zeytinalı Sok. Tango Arjaan by Rotana Hotel C23 K17 İstanbul - Maltepe
0850 474 1884**

Bu çıktı 18-02-2025 15:54 tarihinde verilmiştir. HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.